
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2025 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 22.410.115,18 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 14.756.489,18 zł, 

b) dochody majątkowe 7.653.626,00 zł; 

2) wydatki ogółem 23.311.016,02 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 15.251.690,02 zł, 

b) wydatki majątkowe 8.059.326,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Mirosław Markiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2531



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

751 0,00

75107 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów budżetowych

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2025 Burmistrza Kleszczel z dnia 20 maja 2025r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 13 013 916,16 0,00 13 013 916,16

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 653 626,00 0,00 7 653 626,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
13 495,00 16 200,00 29 695,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

12 982,00 16 200,00 29 182,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 982,00 16 200,00 29 182,00

bieżące razem: 1 726 373,02 16 200,00 1 742 573,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 22 393 915,18 16 200,00 22 410 115,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2531



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 539 056,00 13 479 730,00 11 687 325,00 7 546 549,00 4 140 776,00 1 085 753,00 672 375,00 0,00 0,00 34 277,00 8 059 326,00 8 059 326,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 539 056,00 13 479 730,00 11 687 325,00 7 546 549,00 4 140 776,00 1 085 753,00 672 375,00 0,00 0,00 34 277,00 8 059 326,00 8 059 326,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

459 033,52 459 033,52 459 033,52 5 969,00 453 064,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,40 -11,40 -11,40 0,00 -11,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,40 11,40 11,40 0,00 11,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 033,52 459 033,52 459 033,52 5 969,00 453 064,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 033,52 459 033,52 459 033,52 5 969,00 453 064,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,40 -11,40 -11,40 0,00 -11,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,40 11,40 11,40 0,00 11,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 033,52 459 033,52 459 033,52 5 969,00 453 064,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,86 1 400,86 1 400,86 0,00 1 400,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,40 -11,40 -11,40 0,00 -11,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389,46 1 389,46 1 389,46 0,00 1 389,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzeniea Nr 69/2025 Burmistrza Kleszczel z dnia 20 maja 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2531



1 630,80 1 630,80 1 630,80 0,00 1 630,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,40 11,40 11,40 0,00 11,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642,20 1 642,20 1 642,20 0,00 1 642,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 495,00 13 495,00 13 495,00 8 602,00 4 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 198,71 -2 198,71 -2 198,71 -24,48 -2 174,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 398,71 18 398,71 2 198,71 2 163,04 35,67 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 695,00 29 695,00 13 495,00 10 740,56 2 754,44 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 982,00 12 982,00 12 982,00 8 602,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 198,71 -2 198,71 -2 198,71 -24,48 -2 174,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 398,71 18 398,71 2 198,71 2 163,04 35,67 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 182,00 29 182,00 12 982,00 10 740,56 2 241,44 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810,00 1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810,00 1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313,04 313,04 313,04 313,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533,04 1 533,04 1 533,04 1 533,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,48 -24,48 -24,48 -24,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,52 152,52 152,52 152,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 205,00 7 205,00 7 205,00 7 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 245,00 7 245,00 7 245,00 7 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 180,00 4 180,00 4 180,00 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 974,23 -1 974,23 -1 974,23 0,00 -1 974,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205,77 2 205,77 2 205,77 0,00 2 205,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,67 35,67 35,67 0,00 35,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,67 35,67 35,67 0,00 35,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 236,02 1 724 236,02 755 926,02 211 429,00 544 497,02 0,00 968 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 210,11 -2 210,11 -2 210,11 -24,48 -2 185,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 410,11 18 410,11 2 210,11 2 163,04 47,07 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740 436,02 1 740 436,02 755 926,02 213 567,56 542 358,46 0,00 984 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2531



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/2025  

Burmistrza Kleszczel  

z dnia 20 maja 2025 r.  

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań zleconych gminom w Dz. 751 

rozdz. 75107 o kwotę 16.200,00 zł w związku z przyznaniem dotacji celowej przeznaczonej na finansowanie 

zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. – wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych 

komisji wyborczych, zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku oznaczonym 

DBŁ.3112.27.10.2025 z dn. 12 maja 2025 r. 

2. Dokonano zmiany w planie wydatków w celu właściwej realizacji zadań, bez wpływu na ogólną 

kwotę planowanych wydatków – zwiększono jednocześnie zmniejszając planowane wydatki w kwocie 

2.210,11 zł, z tego: 

- w Dz. 010 rozdz. 01095 zwiększono o kwotę 11,40 zł planowane wydatki na zakup usług pozostałych, 

zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki w tym samym rozdziale na zakup materiałów 

i wyposażenia, 

- w Dz. 751 rozdz. 75107 zwiększono o 2.198,71 zł planowane wydatki na wynagrodzenia osobowe 

pracowników i wynagrodzenia bezosobowe, składki na ubezpieczenie społeczne oraz Fundusz Pracy, 

zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki w tym samym rozdziale na zakup materiałów 

i wyposażenia, zakup usług pozostałych oraz podróże służbowe. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów i wydatków zwiększył się o 16.200,00 zł osiągając 

wartość: 

- plan dochodów – 22.410.115,18 zł, 

- plan wydatków – 23.311.016,02 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2531


		2025-05-27T12:27:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




